

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA15111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: E19654
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 39C3B478-FDB4-4B54-8D1C-8748B72B3565
FECHA EMISION: 27/Junio/2022 18:16:57

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A MAC TABASCO VHS13967 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA) ECO061122F78	
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	27/06/2022	Pedido E21645	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PZ	1810-P	47131600 - CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR)	\$48.79		\$97.58
16	PZ	TC	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 400 GRS, BASTON DE MADERA	\$33.75		\$540.00
3	PZ	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA LIMA LIMON.	\$410.68		\$1,232.04
2	PZ	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA APPLE SPICE.	\$410.68		\$821.36
2	PZ	BWC	47131700 - BOMBA DESTAPACAÑOS	\$10.30		\$20.60
6	PZ	CL20	47131807 - CLORO (20 LT)	\$246.77		\$1,480.62
8	PZ	CTPM	47131600 - CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	\$10.66		\$85.28
6	PZ	CU12	41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 12 LTS.	\$16.34		\$98.04
6	PZ	EPTC1	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140	\$39.00		\$234.00
50	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA GRANDE.	\$11.23		\$561.50
4	PZ	JP50	47121800 - JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO	\$28.67		\$114.68
20	PZ	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$11.88		\$237.60
4	PZ	PN20	47131801 - LIMPIADOR MULTIUSOS PINOSEL (20 LT)	\$237.05		\$948.20
8	PZ	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$11.06		\$88.48
8	PZ	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$18.25		\$146.00

Importe con Letra: Siete Mil Setecientos Setenta y Ocho Pesos 94/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:

SUBTOTAL : \$6,705.98
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$1,072.96
TOTAL A PAG.: \$7,778.94

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E19654
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 39C3B478-FDB4-4B54-8D1C-8748B72B3565



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|L|139C3B478-FDB4-4B54-8D1C-8748B72B3565|2022-06-27T18:17:16Z|SVT110323827|Ssqby1RyxOdlheuveHdplaXcByEOKhtNL1BaC7+FB/
/cicxhm0Tk847dXcOUvYl0emSFqGNrbRQT/Rby784C2vHJgkPJT4KubVZEDhYT0E44V2v6NOGaj+VSPjT1I4/KtgBuoNFHUT16iGyytCcD3jgNOPM7Sml
cEJ33Q7IMXBNhOkdTKXISPAJfMDvujcT4MK0mafJlcw7zx6MwjEeVdL4RgNpvC6nnjbyoWUyeQm93X+2VvYQxcjT3HsggT07k6LGUIAvnPWP645CMWm1h0K
MeL31t63m4KpFt+AAxot+njYRyirwK/86nI+q6qfI1ejuBwm41UP3XLI7CA==|00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:Ssqby1RyxOdlheuveHdplaXcByEOKhtNL1BaC7+FB//cicxhm0Tk847dXcOUvYl0emSFqGNrbRQT/Rby784C2vHJgkPJT4KubVZEDhYT0E44V2v6NOGaj+
VSPjT1I4/KtgBuoNFHUT16iGyytCcD3jgNOPM7SmlcEJ33Q7IMXBNhOkdTKXISPAJfMDvujcT4MK0mafJlcw7zx6MwjEeVdL4RgNpvC6nnjbyoWUyeQm93X
+2VvYQxcjT3HsggT07k6LGUIAvnPWP645CMWm1h0KMeL31t63m4KpFt+AAxot+njYRyirwK/86nI+q6qfI1ejuBwm41UP3XLI7CA==
FECHA DE CERTIFICACION: 27/06/2022 06:17:16 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:MI3isX1HJK2uNMWBThoMretCn6lEuyMQlyVrvYCh8K8DSD+HNem32vijNziIjcKxUTsKcwWXQA7VBvcRZwer4eaQI08LGfANBFoaStvLRwN6Pvf0/8E
p/gX6wGKK0BczGAO7+/+sz46YTdhulRm2XfrT00oapf9lQ++nlfw+wVSPrxjPGHQJZP5RC23v8TlzNmxByvDFphrc4Oz3KYvgnrPC1Nt+;jOOQxIR+QVql8t
IhnCKizTenZBUZU7yfa7S5DixzSaM2NSr95VzvAfaKgpI1N0sw6ar6fviEx8c6XSvsA6ENjk179EEweDadn1Hy7xyCt5OYI2RXIs2g==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ 7,778.94 EN LEÓN, GUANAJUATO A 27 De Junio De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.
el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, al no pagarse a su vencimiento
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____